Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 11/06/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1088791
Devedor: MARCIELE ANACLETO 00426515226
CPF/CNPJ: 31.735.740/0001-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 000161/002
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088870
Devedor: ADAUTO DE OLIVEIRA VALENTE
CPF/CNPJ: 780.272.172-53
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0036492019
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088871
Devedor: SILVANI OLIVEIRA NUNES
CPF/CNPJ: 710.162.282-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0036432019
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089150
Devedor: JUACIMEIRE GRILO AGUIAR
CPF/CNPJ: 571.508.932-87
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 210
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089206
Devedor: M. B. H. DE CASTRO EIRELI ME
CPF/CNPJ: 18.633.996/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120843
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089219
Devedor: MARINEZ CARREIRA ME
CPF/CNPJ: 09.110.023/0001-23
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200119103
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089291
Devedor: ELIZA SILVA DE OLIVEIRA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 13.858.407/0001-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120340
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089311
Devedor: S F TAVERNARD NETO ME
CPF/CNPJ: 11.326.545/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200122320
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089372
Devedor: MARO LUCIO DE FREITAS SOUTO 81
CPF/CNPJ: 26.119.002/0001-98
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1561558/10
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089383
Devedor: LIDIA SILVA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 731.218.352-20
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0040082019
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089411
Devedor: M A CORREIA
CPF/CNPJ: 29.180.722/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0001047102
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089432
Devedor: A. S. DE DEUS CONFECCOES - ME
CPF/CNPJ: 14.864.245/0001-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 047621
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089489
Devedor: THAIS MOREIRA UCHOA
CPF/CNPJ: 019.314.762-92
Espécie/Nº CH Nº do Título: 850015
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089493
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 102638.
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089494
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 102628.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089495
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 102538.
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089496
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 102573.
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089497
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 102615.
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089545
Devedor: IVANETH DA SILVA CARVALHO
CPF/CNPJ: 386.353.482-49
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0006624-59.2012.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089546
Devedor: IVANETH DA SILVA CARVALHO
CPF/CNPJ: 386.353.482-49
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0006624-59.2012.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 13/06/2019
_______________________________________________
(20 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 13/06/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 11 de junho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-06-12T08:57:37-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187